



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Приложение № 1

ДО

СДРУЖЕНИЕ МИГ БЯЛА СЛАТИНА

ГР. БЯЛА СЛАТИНА - 3200

УЛ. „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ № 68

ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации за определяне на разхода за закупуване и доставка на преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 x 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление по проектно предложение RuReality „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща стратегия за насърчаване устойчивото развитие на туризма“ процедура BGRDNP001-19.355 за подбор на проектни предложения за вътрешнотериториално и транснационално сътрудничество по подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 2014 - 2020 г.

Наименование на оферента	ПРОТЕХНИКА БУРГАС ЕООД
ЕИК	206657186
Адрес	гр.Бургас, ул“Св.Климент Охридски“ 1
Представляващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Управител - Петко Христов Мърмъров
Срок на валидност на офертата	180 дни

УВАЖАЕМИ Г-Н ЦВЕТКОВ,

Във връзка с публикувана от Сдружение „Местна инициативна група Бяла Слатина“ Покана за пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за проектно предложение RuReality „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща стратегия за насърчаване устойчивото развитие на туризма“, с което МИГ Бяла Слатина ще кандидатства по процедура BGRDNP001-19.355 за подбор на проектни предложения за вътрешнотериториално и транснационално сътрудничество по подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 2014 - 2020 г. и след като се запознахме с приложенията към нея, както и с посочените изисквания и условия, представяме на Вашето внимание нашето предложение - оферта, при условията обявени в поканата и приети от нас.

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.

Офертата е изготвена на база изискванията, поставени от възложителя.

Декларираме, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията (за местни лица) / ~~Декларираме, че притежаваме документ за правосубектност съгласно националното ни законодателство~~ (за чуждестранните лица). *(ненужното се зачерква)*

Представяме на вниманието Ви:

1. Ценово предложение – Приложение № 2 и КСС – Приложение № 2.1;
2. Техническо предложение – Приложение № 3, с приложена Техническа спецификация
3. ~~Документ за правосубектност съгласно националното им законодателство за чуждестранните лица (когато е приложимо).~~

Дата: 15.12.2021 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

.....
/Петко М

равител/

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП
във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент ЕС 2016/679

ОД
ТЕХНИКА
БУРГАС



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Приложение № 2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: **ПРОТЕХНИКА БУРГАС ЕООД**

със седалище и адрес на управление: гр.Бургас, ул“Св.Климент Охридски“ 1

регистриран в Търговския регистър към Агенцията по вписванията,

/данни за регистрация на участника/

ЕИК/БУЛСТАТ/номер на регистрация в съответната държава - 206657186 ,

представяван от - **Петко Христов Мърмъров,**

/трите имена/

в качеството му на - **Управител**

/длъжност или друго качество/

регистрация по ДДС - **BG206657186**

/данни за регистрация по ДДС на участника/

адрес за кореспонденция - гр.Бургас, ул“Св.Климент Охридски“ 1

телефон за контакт: **0888921851,** факс: **056843839,**

електронна поща: **protechnica_bs@hotmail.com**

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЦВЕТКОВ,

С настоящото, Ви представям нашето ценово предложение по Покана чрез прилагане на способа на пазарни консултации по смисъла на чл. 44 от ЗОП, свързана с определяне на стойността на разхода за закупуване и доставка на преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 х 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление във връзка с изпълнение на



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

проектно предложение RuReality „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща стратегия за насърчаване устойчивото развитие на туризма“, с което МИГ Бяла Слатина ще кандидатства по процедура BGRDNP001-19.355 за подбор на проектни предложения за вътрешнотериториално и транснационално сътрудничество по подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 2014 - 2020 г

1. Нашето Ценово предложение за доставка на преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 x 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление е **131 123,98** лв. (словом: сто тридесет и една хиляди сто двадесет и три лева и 98 стотинки) без ДДС или **157 348,78** лв. (словом: сто петдесет и седем хиляди триста четиридесет и осем лева и 78 стотинки) с включен ДДС.

2. Посочената цена включва всички разходи по доставката.

3. Предложената цена е определена при пълно съответствие с условията на техническата спецификация.

Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнената Количествено-стойностна сметка /Приложения № 2.1/ на хартиен и електронен носител.

Дата: 15.12.2021 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП
във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент ЕС 2016/679

ов - управител/

**ОООД
ПРОТЕХНИКА
БУРГАС**

Приложение № 2.1

Наименование на оферента	ПРОТЕХНИКА БУРГАС ЕООД
Адрес	гр.Бургас,ул"Св.Климент Охридски" 1
ЕИК:	206667186
Представяващ оферента:	Управител - Петко Христов Мърмъргов
Дата	16.12.2021 год.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 х 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление по проектно предложение RuReality „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща стратегия за насърчаване устойчивото развитие на туризма“

Номер	Наименование	Единична мярка	Количество	Ед.цена	Общо
I. ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ 8x6м					
КУЛИ					
1	Стоманена база с укрепване	Брой	4	2 216,20	8 864,80
2	Комплект за укрепване	Брой	10	109,10	1 091,00
3	Модул за конструкция 100 см	Брой	4	399,50	1 598,00
4	Дясна панта	Брой	8	196,40	1 571,20
5	Лява панта	Брой	8	196,40	1 571,20
6	Модул за конструкция 150см	Брой	4	541,30	2 165,20
7	Модул за конструкция 400см	Брой	4	968,80	3 875,20
8	Модул покрив ляво	Брой	2	2 613,80	5 227,60
9	Модул покрив дясно	Брой	2	2 613,80	5 227,60
10	Модул за верижен подежник	Брой	4	565,30	2 261,20
ОБЩО					33 453,00
ОСНОВНА КОНСТРУКЦИЯ					
11	Модул за конструкция 250см - дължина 400 см	Брой	4	968,80	3 875,20
12	Модул за конструкция 250см - дължина 250 см	Брой	4	732,30	2 929,20
ОБЩО					6 804,40
КОНСТРУКЦИЯ НА ПОКРИВА					
13	Модул средна част за покрив	Брой	4	382,20	1 528,80
14	Модул горна част за покрив	Брой	2	1 911,00	3 822,00
15	Модул лява странична част за покрив	Брой	4	764,40	3 057,60
16	Модул дясна странична част за покрив	Брой	4	764,40	3 057,60
17	Модул за конструкция 261,1 см	Брой	4	810,10	3 240,40
18	Модул за конструкция 25,9 см	Брой	2	309,30	618,60
19	Модул за конструкция 250 см	Брой	2	732,30	1 464,60
ОБЩО					16 789,60
КОНСТРУКЦИЯ ЗА ПОДПИРАНЕ НА ПЛАТНИЦЕ					
20	Двуръбен модул 297,1 см	Брой	4	405,40	1 621,60
21	Подпора на покрив (горна)	Брой	4	338,30	1 353,20
22	Подпора на покрив (долна)	Брой	4	338,30	1 353,20
ОБЩО					4 328,00
ОСИГУРЯВАНЕ НА КОНСТРУКЦИЯТА					
23	Комплет осигуровки за покрива - 8x6м	Брой	1	458,40	458,40
24	Комплект осигуровки за гръб 8 м	Брой	1	1 211,40	1 211,40
25	Комплект осигуровки ляво и дясно 6м	Брой	2	1 156,80	2 313,60
26	Комплект осигуровки за База	Брой	4	458,40	1 833,60
27	Комплект предпазна верига за покрив	Брой	4	403,80	1 615,20
ОБЩО					7 432,20
СЪЕДИНИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ					
28	Конусен съединителен елемент	Брой	172	16,50	2 838,00
29	Конусен щифт за съединителя	Брой	376	3,70	1 391,20
30	Детайл шплент	Брой	376	0,30	112,80
ОБЩО					4 342,00
ПЛАТНИЦА					
31	Покривно платнище от PVC - 8x6м	Брой	1	5 374,60	5 374,60
32	Задно платнище - 8x6м	Брой	1	1 689,80	1 689,80
ОБЩО					7 064,40
ТЕЛФЕРИ					
33	Ръчен верижен подежник - височина на повдигане 8м	Брой	4	605,50	2 422,00
34	Черна торба с диаметър 225 мм за събиране на веригата	Брой	4	134,60	538,40
35	Индивидуален статичен доклад и сертификат от производителя	Брой	1	2 102,50	2 102,50
ОБЩО					5 062,90
II. ПОДИУМ СЦЕНА 8x6м					
1	Сглобяема конструкция от практикабли - 200 см x 100 см, товароносимост мин.750 кг/м ² , тегло: макс. 35 кг, височина на елемента 9 см, заключване на платформите една към друга, съвместимост със системи за укрепване, базирани на пространствени скелета	брой	24	787,20	18 892,80
2	Метален крак за платформа - 100 см	брой	40	68,60	2 744,00
3	Шпиндел за регулация - 60 см	брой	40	33,50	1 340,00
4	Патформа за стъпало с размер 100 см x 50 см, товароносимост мин.750 кг/м ² , тегло: макс. тегло 12 кг, височина на елемента 9 см	брой	4	393,60	1 574,40


5	Крак с настройка 20см	брой	4	54,00	216,00
6	Крак с настройка 40см	брой	2	60,70	121,40
7	Крак с настройка 60см	брой	2	69,70	139,40
8	Крак с настройка 80см	брой	2	78,70	157,40
9	Крак за стъпало 20см	брой	6	29,20	175,20
10	Опорни болтове, Ф39 за крака на стъпало Ф48,3, стомана, поцинкована	брой	6	38,20	229,20
ОБЩО					25 589,80

III. МОБИЛНА ОЗВУЧИТЕЛНА СИСТЕМА И ОСВЕЛЕНИЕ					
1	Активно озвучително тяло-топ - 15", 1200 W, 132 dB	брой	2	1 171,54	2 343,08
2	Активно озвучително тяло-бас -18", 1200 W, 132 dB	брой	2	1 263,47	2 526,94
3	Мех калъф за транспортиране	брой	2	95,19	190,38
4	Мех калъф за транспортиране	брой	2	111,48	222,96
5	Мониторна активна тонколона - 12" 2 - 1000W	брой	4	596,75	2 387,00
6	Мех калъф за транспортиране	брой	4	78,23	312,92
7	Стойка за тонколона	брой	2	48,90	97,80
8	Стойка между бас и топ с корекция от 90см.до145см.	брой	2	63,56	127,12
9	Смесителен пулт - 12-Канала /6 Mic / 12 Line Inputs (4 mono + 4 stereo)	брой	1	711,14	711,14
10	Твърд кейс за транспортиране - 12 височини , на колела	брой	1	423,00	423,00
11	Безжичен микрофон - ръчен/ динамичен кардиоид/ 80 Hz-18.000 Hz +/- 2 dB, 32 канала	брой	2	584,40	1 168,80
12	Стойка за микрофон - с чупецо се рамо , триподна	брой	2	25,43	50,86
13	Светодиоден прожектор тип пар 64М 15Wx12 RGBWA-UV (6-in-1)	брой	16	385,00	6 160,00
14	Скоба за монтаж на осветително устройство	брой	16	13,48	215,68
15	DMX контролер за до 12 осветителни устройства с до 32 управляеми канала всяко.	брой	1	238,00	238,00
16	DMX сплитер с 6 канала за окачване на ферма	брой	1	332,00	332,00
17	Кабели и конектори за повързване на системата-комплект	брой	1	2 250,00	2 250,00
18	Окомплектоване на системата	брой	1	500,00	500,00
ОБЩО					20 257,68

Сума без ДДС:	131 123,98
20 % ДДС:	26 224,80
Сума с вкл. ДДС	157 348,78

Име : Петко Христов Мърмъров
Длъжност : Управител

Подпис и печат


 Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП
 във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент ЕС 2016/679
**ПРОГ.
БУРГ.**



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Приложение № 3

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: **ПРОТЕХНИКА БУРГАС ЕООД**,
със седалище и адрес на управление: гр.Бургас, ул“Св.Климент Охридски“ 1,
регистриран Търговския регистър към Агенцията по вписванията ,
/данни за регистрация на участника/
ЕИК/БУЛСТАТ/номер на регистрация в съответната държава - 206657186,
представяван от - **Петко Христов Мърмъров**,
/трите имена/
в качеството му на - **управител**,
/длъжност или друго качество/
регистрация по - **ДДС BG206657186** ,
/данни за регистрация по ДДС на участника/
адрес за кореспонденция - **гр.Бургас, ул“Св.Климент Охридски“ 1**,
телефон за контакт: **0888921851**, **факс: 056843839**,
електронна поща: protechnica_bs@hotmail.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЦВЕТКОВ,

С настоящото Ви представям нашето Техническо предложение за пазарна консултация по реда на чл. 44 от ЗОП за закупуване и доставка на преместваема, сглобяема сцена с покрив и подиум 8 x 6 м., с мобилна озвучителна система и осветление във връзка с проектно предложение RuReality „Подобряване условията на живот в селските райони чрез прилагане на обща стратегия за насърчаване устойчивото развитие на туризма“, с което МИГ Бяла Слатина ще кандидатства по процедура BGRDNP001-19.355 за подбор на проектни предложения за вътрешнотериториално и транснационално сътрудничество по подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“ от мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от ПРСР 2014 - 2020 г

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.



МИГ
БЯЛА СЛАТИНА



РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

„Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони: Европа инвестира в селските райони“
Подмярка 19.3 „Подготовка и изпълнение на дейности за сътрудничество на местни инициативни групи“
Мярка 19 „Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Нашата оферта е със срок на валидност 180 (словом: сто и осемдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързваща за нас, като може да бъде приета по всяко време преди изтичане на горния срок.

Техническото предложение, което Ви представяме е съобразено с приложената техническа спецификация към поканата.

Приложено Ви предоставяме, подробна техническа спецификация на предлаганите от нас артикули, съгласно количествената сметка в техническата спецификация към поканата;

Декларираме, че представената от нас оферта е „независима“ съгласно Условието за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Приложение : Подробна техническа спецификация на предлаганите артикули

Дата: 15.12.2021 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

[Handwritten signature]
Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП
във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент ЕС 2016/679

[Handwritten signature]
**ЕООД
ПРОТЕХНИКА
БУРГАС**